del 27 ottobre 2022, in favore della Società Vision Ambulanzes.r.l.:

Delibera

di aggiudicare,la licitazione privata per la fornitura di un’Ambulanza da Soccorso di “Tipo A” per 'U.O.C. Pronto Soccorso

e Degenza Breve, alla Vision Ambulanze S.r.l. — unica Impresa offerente — per la cifra di Euro 112.900,00

(centododicimilanovecento/00).

Autorizza

ai sensi dell’art.26 del Decreto Delegato n.26/2015 e successive integrazioni e/o modifiche,la stipula del relativo contratto,di
cuisi allega bozza preliminare che diviene parte integrante della presente delibera.

Autorizzainoltre